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*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

NIT

PROVEEDOR

PAGINA

FECHA

HORA

1 de 2
05/05/2025
9:59.04

REPORTE : R00812578.rpt

TOTAL

MONTO TOTAL

11200067/-0-CONSEJO NACIONAL PARA LA ATENCION DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD -CONADI-

48726966

18194214
637672K

7361343

45436126
22035338
79974228
52570045
76851044
17235235
90343999
18163831
40473856
7351216

9075178
65347919
44244738
72714948
48876526
37242458
52675270
19320035
3396193
1209112K
70781788
53191706
22386882
50396897
103255281
15295184
33113408
25254065
63890429
4571371
77582837
55139353
53190114
38743981
65332385
1979763K
5686865
904945

CONSEJO NACIONAL PARA LA ATENCION DE LAS PERSONAS

CON DISCAPACIDAD
SANDOVAL HERRERA AURY OLIMPIA
CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS
DISTRIBUIDORA MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA
PIRIR CURUP JOSE LEONEL

TZUNUN GONZALEZ JORGE ARMANDO

ALCA TORRES JUNIOR JOSUE

MACARIO GARCIA SEDI GIOVANI

LOARCA GARCIA JORGE MARIO

CASTANEDA MUNOZ VICTOR ARNOLDO
MULTISELLOS VILE, SOCIEDAD ANONIMA

REYES ORTIZ DE GONZALEZ OLGA LIDIA

GOMEZ HERNANDEZ EDGAR MELQUISEDEC

DESARROLLO COMERCIAL GUATEMALTECO, SOCIEDAD
ANONIMA

LOPEZ RAYMUNDO MIGUEL
PEREZ SOTO ANA GUADALUPE

COLINDRES LOPEZ WALTER RABBY

MOREIRA GONZALEZ ALEIDA DEL PILAR

ALVARADO MORENO KARINA MARIBEL

TOVAR LUARCA ANA LIGIA

MONGE SUAREZ KIMBERLY MICHELLE

CABRERA MELENDEZ KAREN VICTORIA

VIDAL FUENTES JULIO CESAR

AJCUC CHOCON GILBERTO

LOPEZ DE LEON OSMAR OSBEL

SOSA ORTIZ HECTOR OSWALDO

ACETUN LOPEZ SEBASTIAN

AGREDA PALMA CARLOS ENRIQUE

MORALES DE LEON EDGAR ARMANDO

ALAY CARRILLO SILVIA CONSUELO

VILLANUEVA GONZALEZ BYRON ENRIQUE

ORELLANA Y ORELLANA BELZAR

ALIMENTOS Y SERVICIOS LA AMISTAD, SOCIEDAD ANONIMA
CASTILLO YANES MARCO TULIO

TRUJILLO RUEDA JENNIFER ANDREA

GARCIA PEREZ CARLOS HUMBERTO

TOBAR CORDON GRETHEL MARCELA

PATZAL CRUZ PEDRO FRANCISCO

ARAGON ZEPEDA DE CERVANTES KEHILLY IZABEL
GUZMAN RODRIGUEZ GLORIA AMPARO

POLLO BRUJO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA
POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA
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48,315.00

4,740.00
2,932.50
2,663.95
2,310.00
2,162.00
2,061.00
1,770.00
1,767.00
1,542.00
1,490.00
1,400.00
1,300.00
1,296.00

1,276.00
1,250.00
1,165.00
1,040.00
1,011.50
957.00
940.00
926.00
900.00
900.00
875.00
854.50
824.98
793.00
773.00
690.00
657.00
639.00
630.00
600.00
600.00
600.00
580.50
567.00
562.00
560.00
507.00
476.00



38836734 LOPEZ CAPIR SILVIA CRISTINA 1 457.00
85418242 TOHON MENCOS KATHERINE LUCRECIA 3 450.00
66362199 VASQUEZ RAMIREZ CLAUDIA VERONICA 3 450.00
78401402 LOPEZ SOLIS BYRON DAGOBERTO 3 450.00
44033168 LOPEZ COLINDRES DE MENDEZ CLAUDIA LORENA 3 440.00
84161620 ALVARENGA SOLARI CARLOS OMAR 3 420.00
11974737 PINEDA CASTELLANOS SERGIO MANOLO 1 418.00
24408018 ZAPETA OSORIO WILLIAM ALEXANDER 1 417.00
23859512 RIVAS CARIAS MAIRA VIRGINIA 1 405.00
37838539 MONZON ALVARADO DE ZUNIGA ANA GLORIA MARISOL 1 404.00
29511461 ORANTES CACHUPE ELSA BEATRIZ 1 380.00
27509869 GARCIA MUNOZ ROCIO ESMERALDA 1 375.00
75017350 GRUPO SAN PASCUAL, SOCIEDAD ANONIMA 1 361.00
50780727 PEREZ AGUILAR YANEIRA MARILINA 2 300.00
12056138 RAMOS PINEDA MARCOS ANTONIO 2 300.00
18112420 MARMOL ALFREDO ORLANDO 1 300.00
65270045 MONROY CRUZ WILSON ALEXANDER 2 300.00
43999751 RODRIGUEZ ORTI{Z EDGAR MANOLO 2 300.00
20192533 GALINDO SANTIZO ABNER ISAI 2 300.00
93817290 DONDE LO DULCE SUCEDE, SOCIEDAD ANONIMA 1 270.00
95259031 DORA LETICIA GOMEZ ZAPET ORVIL NOE MUNOZ PEREZ 1 240.00
COPROPIEDAD
68609574 CHANCHAVAC ITZEP VIRGINIA 2 225.00
5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA 1 200.00
82742111 REYNA LOPEZ MELANY ROCIO 1 200.00
7516304 HERNANDEZ LIDIA VERONICA 1 180.00
12561894 GARCIA MARLON DEIBY 1 150.00
7177836 ROSALES MAAS GERMAN ALBERTO 1 150.00
10138110 RAMOS DE BARDALES MIRNA JANETH 1 150.00
83052399 AJUCUN GOMEZ LUIS ARMANDO 1 150.00
17645468 DE LEON MATEU CESAR ABEL 1 150.00
52306682 MONTUFAR BARILLAS JOSE LUIS 1 150.00
40779319 ZUNIGA Y ZUNIGA ERWIN ALFREDO 1 150.00
44026951 VELASQUEZ CUMEZ LUIS ESTUARDO 1 150.00
41820010 GARCIA JULIO ENRIQUE 1 150.00
30703069 MORALES TORRES CARLOS ALEXANDER 1 150.00
72208511 JOCOL LARA DE REQUENA ANA BEATRIZ 1 150.00
79331149 MAYORGA MAYORGA EDY OMAR 1 150.00
63318709 DE LEON CESAR ANIBAL 1 150.00
44128010 LARRAVE VILLAVISENCIO SERGIO ALEJANDRO 1 150.00
13964763 REINA ARAGON ELISEO EVELIO 1 146.00
2479418K GRAJEDA CABRERA LENNIN ALEXANDER 1 100.00
3718069 INDUSTRIA CHINA SOCIEDAD ANONIMA 1 65.00
TOTAL 11200067/-0-CONSEJO NACIONAL PARA LA ATENCION DE LAS PERSONAS 219 108,856.93
CON DISCAPACIDAD -CONADI-
*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que estan constituidas como unidades ejecutoras.
Impreso 05/05/2025
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